西教様式２-2

令和4年4月13日
各府県スキー連盟会長　　殿

福岡県スキー連盟
会長　青柳泰治

(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

　標記の(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（めがひらスキー場会場）
を下記の通り開催いたします。
　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記
【 主 催 】 スキー指導者研修会　　（財）全日本スキー連盟 公認検定員クリニック　　福岡県スキー連盟

【 期 日 】 2022年12月24日(土)～2022年12月25日(日）

【 会 場 】 女鹿平温泉めがひらスキー場 理論　 実技研修までに各自e-ラーニング視聴

【本部宿舎】 「クヴェーレ吉和ロッジ観山荘」
　住所　 広島県廿日市市吉和4291 電話 　0829-77-2277

【 受 付 】 日時　2022年12月24日　8：30　　 場所　めがひらスキー場　スクール前

【 開 会 式 】 日時　2022年12月24日　9：30　　 場所　めがひらスキー場　スクール前

【 閉 会 式 】 日時　2022年12月25日　15：00　　　　 場所　めがひらスキー場　スクール前

【 定 員 】 １００名

【申込方法】 ① シクミネットチケットを利用して下さい。

② 参加料支払いはシクミネット決済してください。

③ クリニックだけの参加申し込みはできません。

【申込期日】 2022年11月19日（土）

【問い合せ先】 〒２２６－００１３　神奈川県横浜市緑区寺山町１７０－４　グリーンヒルズB－２０２号
福岡県スキー連盟教育部　　城野　典隆　宛
連絡先　TEL：０９０－５４７６－３１６０　　メール：noric.jo.star@gmail.com
日中は職務中の為出来るだけメールにてお願いします。

【 そ の 他 】 ① 気象.社会状況によりスケジュールの変更がある場合があります。
② 研修会期間中の名札は、各自で用意ください。
③ 研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任と致します。
④ 受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。
⑤ 受付時健康チェックシートを提出してください。
⑥ SAJハンドブックを各自持参してください。

＊ 今年度は特別講師招聘予定です。